Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

«11» мая 2023 г.                                    № 194р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений
об оказании единовременной адресной финансовой помощи гражданам

 Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений,
об оказании единовременной адресной финансовой помощи гражданам,
утвержденный распоряжением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 15 апреля 2022 года № 126р
«О комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной
адресной финансовой помощи гражданам», следующие изменения:
 1. Включить в состав межведомственной комиссии:

Шарыгина
Елена Александровна

–

консультант отдела по социальной политике
и взаимодействию с общественными
организациями управления по развитию
местного самоуправления и социальной
политике (секретарь комиссии)

 2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
от 15.04.2022 г. № 126р

(в редакции распоряжений администрации
муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
от 25.05.2022 г. № 171р,
от 21.03.2023 № 108р,
от 11.05.2023 № 194р)

Состав комиссии по рассмотрению заявлений об оказании

материальной помощи гражданам, находящимся в трудной
жизненной ситуации

Мигунов
Владимир Михайлович

заместитель главы местной администрации, начальник
управления по развитию местного самоуправления
и социальной политике, председатель комиссии

Томина
Дарья Алексеевна

начальник отдела по социальной политике
и взаимодействию с общественными организациями,
управления по развитию местного самоуправления
и социальной политике, заместитель председателя
комиссии

Шарыгина
Елена Александровна

консультант отдела по социальной политике
и взаимодействию с общественными организациями
управления по развитию местного самоуправления
и социальной политике, секретарь комиссии

Жигарева
Екатерина Васильевна

начальник правового отдела управления по развитию
местного самоуправления и социальной политике

Подольская
Наталья Андреевна

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
управления по развитию местного самоуправления
и социальной политике

Котлова
Елена Геннадьевна

начальник отдела опеки и попечительства управления
по развитию местного самоуправления и социальной
политике

Антропова
Ольга Анатольевна

главный специалист отделения социальной защиты
населения по Ломоносовскому территориальному
округу города Архангельска и Приморскому району
(по согласованию)

Столярова
Юлия Вячеславовна

заместитель главы местной  администрации
по финансам, начальник  финансового управления

Яковлева
Татьяна Николаевна

заместитель председателя муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав

_________